
Besluit van Gedeputeerde Staten van Utrecht en de Commissaris van de

Koning in de provincie Utrecht van 17 november 2015, nr. 8172BEB3, tot

wijziging van het Organisatiebesluit provincie Utrecht 2004, inhoudende

toevoeging van de afdeling Openbaar Vervoer aan de organisatie

 

 
Gedeputeerde staten van Utrecht;

 

De Commissaris van de Koning in de provincie Utrecht;

 

Gelet op artikel 158, eerste lid, onder c, van de Provinciewet;

 

Overwegende dat het nodig is de afdeling Openbaar Vervoer in het Organisatiebesluit op te nemen;

 

Besluiten:

Artikel I
In artikel 8, eerste lid, van het Organisatiebesluit provincie Utrecht 2004 wordt, onder vervanging van

de punt aan het slot van onderdeel h door een puntkomma, een onderdeel toegevoegd, luidende:

 

i.Openbaar Vervoer.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin

het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 oktober 2015.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 17 november 2015.

 

Gedeputeerde staten van Utrecht,

 

Voorzitter

Secretaris

De Commissaris van de Koning in de provincie Utrecht,

Nr. 7774

PROVINCIAAL BLAD 30 november

2015

Officiële uitgave van provincie Utrecht.

Provinciaal blad 2015 nr. 7774 30 november 20151


